Date of advertisement: 8<sup>th</sup> February, 2024 Last date for application: 24<sup>th</sup> February, 2024

## **Post vacant- Data Entry Operator Grade A**

S. No.	Name of Post	No. of posts	<b>Essential Qualifications</b>	Desirable Experience	Tenure	Salary	Age Limit
1.	Data Entry Operator Grade A	1	Intermediate or 12 <sup>th</sup> pass from recognized board.  Any diploma/course in computer.		The initial appointment will be for 1 Year	Rs 17, 000	25 Years

Interested candidates may submit their resume with a recent passport-sized colored photograph at the address

Dr. Mohit joshi, Room No. - 412, Surgery Block, AIIMS, New Delhi-110029

Only short-listed candidates will be called for the interview.

Time and venue of the interview will be communicated to the candidates over email or phone.

No TA/ DA will be provided for attending the interview.

विज्ञापन की तिथि: 8 फरवरी, 2024

पद हेतु आवेदन करने की अंतिम तिथि: 24 फरवरी 2024

## डाटा एंट्री ऑपरेटर ग्रेड ए -रिक्तपद

क्र. सं.	पदनाम	पद संख्या	अनिवार्य आर्हताएं	वांछनीय अर्हताएं	कार्य काल	वेतन	आयु सीमा
1.	डाटा एंट्री ऑपरेटर ग्रेड ए	1	मान्यता प्राप्त बोर्ड से इंटर मीडिएट या 12 वीं पास। कंप्यूटर का कोई डिप्लोमा / पाठ्यक्रम।		प्रारंभिक नियुक्ति 1 वर्ष की अवधिके लिए होगी।	₹.17,000.	25 বর্ষ

इच्छुक उम्मीदवार अपना रिज्यू मे, नवीनतम पासपोर्ट- साइज की रंगीन फोटो सहित इस पते पर भेजें

डॉ मोहित जोशी, कमरा नंबर - 412, सर्जरी ब्लॉक, एम्स, नई दिल्ली-110029

केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा। साक्षात्कार का समय व स्थान की सूचना उम्मीदवार को मेल (प्राथमिकता सहित) या फोन पर दे दी जाएगी।

साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।